
TeleComputing Dial In

Med TeleComputing Dial In 
kan du ansluta dig till Internet 

med ett lokalsamtal i stort 
sett varifrån du än befinner dig 

i världen. Genom tjänsten kan du 
enkelt utan lokala abonnemang ansluta dig till 
Internet. Tjänsten finns i drygt 150 länder med 
ca 3 800 anslutningspunkter.

Dial In från TeleComputing ger dig en möjlighet 
att enkelt koppla upp dig till Internet vid tillfällen 
du inte har tillgång till dina vanliga uppkopplingar.
Kanske befinner du dig i sommarstugan, på en plats 
utan mobil täckning eller i ett annat land. Resor 
i andra länder kan dessutom vara förknippat med 
ovetskap eller osäkerhet om lokala samtalstaxor eller 
att Internetabonnemang krävs med avtals-
perioder som sträcker sig vida i tid över vistelsens.

Med ett modem kopplat till datorn och en telefon-
linje når du Internet och därmed möjligheten att 
ansluta till företagets system. Du använder samma 
konto och lösenord till tjänsten var än du ansluter 
ifrån. Du betalar enbart den lokala samtalstaxan 
och uppkopplingen faktureras företaget i efterhand. 
Med överenskomna priser hos de lokala telefon-
operatörerna erhåller du alltid bästa pris och riskerar 
inte att bli lurad med högre taxor. Kombinera 
tjänsten med TeleComputings övriga tjänster för 
arbete på distans, t. ex. AnyWare och Mail Any-
Ware, för att nå e-post och andra system.

TeleComputing Dial In ger ytterligare en möjlighet 
att enkelt och under kontrollerade former ansluta 
sig till verksamhetens funktioner och system.

TeleComputing Dial In ger:

Stor räckvidd
Tjänsten är tillgänglig i mer än 150 länder världen över 
och har ca 3 800 anslutningspunkter.

Kostnadskontroll
Betala lokaltaxa för uppringningen och TeleComputing 
fakturerar företaget kostnaden för anslutningen enligt 
gällande prislistor.

Enkelhet
Du behöver inte tänka på att ta dig till speciella lokaler 
för uppkoppling eller teckna lokala abonnemang. Allt 
du behöver är ett modem och en linje att koppla upp 
dig från.
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